MS5056 多参数 在线分析仪
用户手册
2024 年 9 月，Rev.A
哈希水质分析仪器（上海）有限公司
版权所有
目录
第一章 规格 ......................................................................................... 1
第二章 一般信息 ..................................................................................3

7.1 用户可订购部件
以下是用户可直接订购的部件，如果需要订购其它部件，请咨询哈希技术服务人员。
整机订货号
订货号 中文描述
MS5056.01P 多参数在线分析仪 ，余氯，PH, 温度，浊度
MS5056.01PE 多参数在线分析仪，余氯 ，PH, 温度，浊度，电导
MS5056.01PO 多参数在线分析仪 ，余氯 ，PH, 温度，浊度, ORP
MS5056.01POE 多参数在线分析仪 ，余氯 ，PH, 温度，浊度,电导,ORP
MS5056.02P 多参数在线分析仪 ，二氧化氯，PH, 温度，浊度
MS5056.02PE 多参数在线分析仪 ，二氧化氯，PH, 温度，浊度， 电导
MS5056.02PO 多参数在线分析仪 ，二氧化氯 ，PH, 温度，浊度，ORP
MS5056.02POE 多参数在线分析仪 ，二氧化氯 ，PH, 温度，浊度，电导，ORP
配件订货号
订货号 中文描述
R43PRO01 在线式余氯复合探头
R43PRO02 在线式二氧化氯复合探头
R43PRO03 在线式超低浊度探头
R43SLEEC 在线式电导率探头组件
R43SLEORP 在线式 ORP 探头组件
R43SLECL 前端电极头
R43SLE01 浊度校准池
R43SLE02 浊度校准干标套装
R43SLE03 8 芯短电缆
R43SLE04 7 芯短电缆
R43SLE05 双探头流通池组件
R43SLE13 安装背板
R43SER013 控制电路板
R43SLE09 8 芯延长线，1.5 米
R43SLE10 8 芯延长线，3 米
R43SER016 探头安装口通用堵头
第 46 页
7.2 电化学试剂
说明 单位 部件编号
pH 标液
pH 值 4.005 标准溶液 IUPAC 瓶 S11M002
pH 6.865 标准溶液 瓶 S11M003
pH 7.000 标准溶液 瓶 S11M004
pH 9.180 标准溶液 瓶 S11M006
pH 10.012 标准溶液 IUPAC 瓶 S11M007
ORP 标液
GLI，国际氧化还原标准溶液，600 mV 瓶 25M2A1002-115
ZoBell 氧化还原标准溶液 瓶 2316949